2024 年 12 月

No.24-113a（全）※9

「SARS-CoV-2 核酸検出」 再委託に係る

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、標記項目につきまして受託僅少の為、検査を再委託させていただくことと致

しました。これに伴い検査内容を変更させていただきますので、取り急ぎご案内する次第で

す。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具
記

■対象項目/変更内容

頁
項目

コード
検査項目名 変更内容 新 旧

－ 9080
SARS-CoV-2

核酸検出

所 要 日 数 1～3 日 1～2 日

報 告 内 容
N1 と N2 の遺伝子の両

方を検出し、N1 と N2 が

区別されてご報告。

N1 と N2 の遺伝子の両

方を検出しますが、N1 と

N2 を合わせた N として

ご報告。

採 取 容 器
（材料 :唾液）

下図を参照ください。

（鼻咽頭ぬぐい液用容器に

変更はございません）

50ｍL

コニカルチューブ

検 査 場 所
株式会社シー・アール・シ

ー (→3)
キューリン第２ラボ（→9）

※ 測定方法の変更はございません。

※ その他検査要項に変更はございません。
●採取容器

唾
液
用
容
器

保管方法：室温保管

有効期間：容器表示

■変更期日

●2025 年 1 月 4 日（土）より
以上